in nos ostendit magnā mise
 ricordia suaz: et in hac vita p
 fidē regimur r post hāc vitā
 p ipsam speciez incōmutabil
 veritatis ad pfectionem ple
 nissimam pducemur.
 Caplin. XXIII
 a Jcit etiā porphyri
 us diuinis oraculis
 fuisse responsuz: nō
 nos purgari lune theletis at
 qz solis: vt hinc ostenderet
 nullo: um deoz theletis ho
 minez posse purgari. Lūis
 enim thelete purgant: si lū
 ne solisqz non purgāt: qz in
 ter celestes dōs p̄cipuos ha
 bent. b Deniqz eodem dicit
 oraculo expressum p̄cipia
 posse purgare: ne forte cum
 dictum essz nō purgare the
 leras solis r lune: alicui^o al
 teri^o dei de turba valere ad
 purgandum thelete crede
 rentur. Que autē dicat esse
 p̄cipia tanqz platonice: no
 uimus. Dicit em̄ deum p̄ez
 r deum filiū: quem grece ap
 pellat paternū intellectum:
 vel paternā mentez. De spī
 ritu autē scō: aut nihil: aut n̄
 aperte aliquid dicit. Quis
 quem alium dicat horū me
 dium non intelligo. Si eniz
 tertiam sicut plotinus vbi d
 tribus principalibus substā
 tijs disputat: anime naturaz
 etiā iste vellet intelligi: non
 vtiqz diceret horū mediū. i.
 patris r filij mediū. Post
 ponit quippe plotinus anse
 naturaz paterno intellectui
 iste autem cum dicit mediū:
 non postponit sed interpo
 nit. Et nimiruz hoc dixit vt
 potuit: siue vt voluit. quoni
 am nos spūm sanctū: nec pa
 tris nisi nec filij nisi: sed vtri
 usqz spiritum dicimus. Libe
 ris enim verbis loquuntur
 philosophi: nec in rebus ad
 intelligendū difficillimis of
 fensionem religiosarum au
 rium p̄mescunt. Nobis autē

ad certā regulā loqui fas ē: ne
 verboz licentia etiam d̄ rebus
 que his significantur impiā gi
 gnat opinionem. Nos itaqz ita
 non dicimus duo vel tria prin
 cipia cū de deo loquimur: sicut
 nec duos deos vel tres nobis li
 citum est dicere: q̄uis de vno q
 qz loquentes: vel de patre vlt
 filio: vel de spiritu sancto. etiāz
 singulū in quēqz deuz esse fate
 amur. Nec dicimus tm̄ qd here
 tici sabelliani eundem esse pa
 trē qui est r filius: r eundem eē
 spūm sanctum qui est r pater r
 filius: sed patrem esse filij p̄ez
 r filium patris filij: r patris et
 filij spūm sanctum nec patre eē
 nec filium. Uerū itaqz dictū est
 non purgari hominē nisi p̄nci
 pio: q̄uis pluraliter apud eos
 sint dicta p̄cipia. La. XXIII
 a Ed subdit^o porphyri^o
 f inuidis potestatis d̄
 quibus r erubescere: r eas li
 bere redarguere formidabat:
 noluit intelligere dominum ie
 sum incarnatōe purgamur. Eū
 quippe in ipsa carne contēpsit
 quam p̄pter sacrificiū n̄re pur
 gationis assumpsit: magnū scz
 sacramentuz ea superbia non
 intelligens: quam sua ille hūi
 litate defecit: verus benignus
 qz mediator: in ea se ostendēs
 mortalitate mortalib^o quā ma
 ligni fallacesqz mediatorēs nō
 hūdo se supbius extulerūt: mi
 serisqz hoib^o adiutorū d̄cepto
 riū velut imortales mortalib^o
 p̄miserūt Bonus itaqz verus
 qz mediator ostendit pctm̄ cē
 malū: nō carnis substātiā vel
 naturam: que cuz anima hois
 r suscipi sine peccato potuit et
 haberi r morte deponi: et i me
 lius resurrectōe mutari: nec ip
 sam mortē q̄uis essz pena pcti
 quā tū p nob sine pctō ipse p̄sol
 uit: peccādo esse vitandā: s̄ po
 tius si facultas darur p̄ iusticia
 p̄ferēdā. Nō em̄ soluere potuit
 moriēdo pctā: qz mortu^o est et